
Murerfirmaet MJ ApS

CVR-nr.: 38203398

Jerslev Alle 39
2770 Kastrup

Årsrapport
1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

09/12/2025

Morten Severin Leonhardt Jørgensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Murerfirmaet MJ ApS
Jerslev Alle 39
2770 Kastrup
e-mailadresse: Info@mfmj.dk
CVR-nr.: 38203398
Regnskabsår: 01/07/2024 - 30/06/2025

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive murervirksomhed og anden beslægtet håndværkervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2024/2025 udgør 227.768 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2024 - 30. jun. 2025

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Nettoomsætning		3.401.996	3.583.833
Vareforbrug		-2.482.724	-2.941.816
Eksterne omkostninger		-103.922	-451.145
Bruttoresultat		815.350	190.872
Personaleomkostninger			-800.568
Lønninger		-581.440	
Andre omkostninger til social sikring		-5.753	
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			-31.030
Resultat af ordinær primær drift		228.157	-640.726
Øvrige finansielle omkostninger		-389	-2.571
Ordinært resultat før skat		227.768	-643.297
Skat af årets resultat		0	
Årets resultat		227.768	-643.297
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		227.768	-643.297
I alt		227.768	-643.297

Balance 30. juni 2025

Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		30.000	37.500
Materielle anlægsaktiver i alt		30.000	37.500
Anlægsaktiver i alt		30.000	37.500
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		325.318	562.653
Tilgodehavender i alt		325.318	562.653
Likvide beholdninger		98.178	5.161
Omsætningsaktiver i alt		423.496	567.814
AKTIVER I ALT		453.496	605.314

Balance 30. juni 2025

Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		66.638	66.638
Overkurs ved emission		788.447	788.447
Overført resultat		-401.589	-629.357
Egenkapital i alt		453.496	225.728
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring			379.586
Kortfristede gældsforpligtelser i alt			379.586
Gældsforpligtelser i alt			379.586
PASSIVER I ALT		453.496	605.314

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet MSLJ Holding ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024/25
Gennemsnitligt antal ansatte	2

Virksomheden har beskæftiget 2 medarbejder i regnskabsåret 2024/2025